[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 22    » февраля  2018 г.    № 2
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области Казакова А.В.

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области Казакова Анатолия Владимировича от 14 февраля 2018 года о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 части 1 статьи 24 Устава Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, Совет депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
 РЕШИЛ:

1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Глинковского сельского поселения  Глинковского района Смоленской области Казакова Анатолия Владимировича с 14 февраля 2018 года в связи с                   отставкой по собственному желанию (заявление прилагается).
2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14 февраля 2018 года и подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.

	Глава муниципального образования Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области
	                                 В.В. Антонов